
 str. 1 

 

The Big Three 

PISTOLET  IPSC 

 

WYNIKI Zawodów The Big Three 2025 - Pistolet 

 

 

 

Organizator: Legionowskie Towarzystwo Sportowe 

 

 

 

 

 31.07 – 3.08.2025, Marynino 

 

 



 str. 2 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NR LICENCJI 

RANGE MASTER – PREMATCH GÓRSKI Dominik CRO 3062/I/14 

RANGE MASTER – MAIN MATCH 
WRZESIŃSKI 
Przemysław 

CRO 5940/I/18 

Delegat Techniczny  PZSS KUCZYŃSKI Piotr P LS-1009/P/18 

MATCH DIRECTOR 
(Kierownik zawodów) 

GAWRYŚ Paweł      

CHIEF STATS OFFICER 
(Przewodniczący komisji RTS) 

WRZESIŃSKA Agata CRO/SO LD-753/CRO/18 

RO (Sędziowie na torach)    

  BOJANOWSKI Piotr CRO 1829/I/16 

  GĄDEK Wojciech CRO 11743/I/22 

  MINKOWSKI Adam CRO LD-674/CRO/19 

 CHRZANOWSKI Krzysztof RO LD-676/RO/24 

  CIACH Paweł RO 11475/II/24 

  DAWIDUK Paweł RO LD-458/RO/25 

  
DREWNIKOWSKI 

Grzegorz 

RO 

15576/RO/24 

  HOPPE Przemysław RO 11191/II/24 

  KAROLAK Alicja RO LD-745/RO/24 

  KORCALA Andrzej RO 13768/II/20 

  KUŹNIAR Przemysław RO LD-694/RO/24 

  MIŚKIEWICZ Grzegorz RO 14506/II/24 

  PACOCHA Łukasz RO LD-691/RO/24 

 POGORZELSKI Krystian RO 10823/II/24 

 RUTKOWSKI Michał RO LD-326/RO/25 

  SKRZYPIŃSKA Alicja RO 10351/II/24 

  ŚLIWIŃSKA Małgorzata RO LD-675/RO/20 

  WIERZCHNICKI Karol RO LD-355/RO/25 

  GOLONKO Natalia KRO LD-680/ARO/24 

  JAKUBOWSKI Paweł KRO 20669/III/25 

  KALINOWSKI Paweł KRO LD-692/ARO/22 

  KĘSZKA Szymon KRO LD-681/ARO/24 

 KOŁODZIEJEK Marek KRO 15963/III/22 

 KRET Michał KRO 14396/III/21 
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 KUJAWIAK Eugeniusz KRO 19296/III/24 

 KUSHUNIN Aliaksei KRO 20671/III/25 

 LACHOWICZ Przemysław KRO 11846/III/23 

 MAREK Piotr KRO 7846/III/24 

 MODZELEWSKI Piotr KRO LD-20673/ARO/25 

 MOKWIŃSKI Tomasz KRO 20674/III/24 

 PĘCAK Przemysław KRO 12565/III/19 

 SAWICKI Tomasz KRO LD-693/ARO/24 

 SPODAR Grzegorz KRO 18187/III/23 

 WALKOWIAK Szymon  KRO LD-415/ARO/25 

 WOŁOSZYK Jacek KRO LD-20267/ARO/24 

 

Komunikat wyników zawiera:  

1.  Wyniki konkurencji OPEN  

2. Wyniki konkurencji PRODUCTION  

3. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS  

4. Wyniki konkurencji STANDARD  

5. Wyniki konkurencji STANDARD OPTICS 

6. Wyniki konkurencji PRODUCTION Senior 

7. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS Senior 

8. Wyniki konkurencji STANDARD Senior 

9. Wynik konkurencji STANDARD Lady 

10. Wyniki konkurencji STANDARD OPTICS Senior 

11. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody THE BIG THREE IPSC Pistolet Level II, które odbyły się w 

dniach 31 lipca – 3 sierpnia 2025 r. w Maryninie, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem 

zawodów i, że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne oraz liczba klasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

RANGE MASTER (sędzia główny) 
PRZEMYSŁAW WRZESIŃSKI 

Sędzia klasy CRO 

Delegat Techniczny KS PZSS 
PIOTR KUCZYŃSKI 

Sędzia klasy P 

Przewodniczący komisji RTS 
AGATA WRZESIŃSKA 
Sędzia klasy CRO/SO 
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PROTOKÓŁ NR 1 WYNIKI KONKURENCJI OPEN 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 JAKÓBCZAK Kamil VIS Zamość 1865.7168 100,00 

2 KOTOWICZ Sebastian ZKS Warszawa 1525.3322 81,76 

3 FEDOROWICZ Sebastian LTS Legionowo 1452.8602 77,87 

4 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 1381.0231 74,02 

5 DĄBROWSKI Juliusz COVER Warszawa 1297.5970 69,55 

6 NOWAK Maciej  AMATOR Wrocław 1269.3427 68,04 

7 SKOPIŃSKI Jacek AMATOR Wrocław 1232.2764 66.05 

8 JABŁOŃSKI Daniel OBROŃCA Troszyn 1167.2352 62,56 

 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 

 

Protokół nr 2 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 TAUSIEWICZ Marcin  LEGIA Warszawa 1817.2240 100,00 

2 CHOMICKI Szymon HALINKA ARMS Jawiszowice 1669.0288 91,85 

3 PASOŃ Tomasz KOBUDO Opole 1620.0849 89,15 

4 AJMOCKI Jakub SWKS Warka 1582.0329 87,06 

5 GÓRSZCZAK Dawid LEGION Tarnów 1484.9556 81,72 

6 KOWALCZYK Krzysztof COLT Łódź 1452.2121 79,91 

7 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 1436.4144 79,04 

8 NOWAKOWSKI Rafał LEGIA Warszawa 1411.5558 77,68 

9 KUJAWIAK Eugeniusz BELLONA Kalisz 1390.4376 76,51 

10 BILON Piotr JASZCZUR Gdynia 1368.6184 75,31 

11 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa 1355.4176 74,59 

12 WASIEK Bartłomiej ARDEA Gdańsk 1342.5966 73,88 

13 LEWANDOWSKI Przemysław KABAR Łódź 1319.1540 72,59 

14 SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 1274.1636 70,12 

15 KOMAR Szymon KSI Gdynia 1264.6560 69,59 

16 KOSSAKOWSKI Adam COMBAT SHOOTING Knyszyn 1240.1218 68,24 

17 BIVILIS Arvydas Litwa 1204.3620 66,27 

18 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA Ostróda 1188.7718 65,42 

19 GĄDEK Wojciech TS44 Kraków 1188.1947 65,39 

20 PAULAUSKAS Rolandas Litwa 1164.8977 64,10 

21 ŚLEDZIŃSKI Piotr AMATOR Wrocław 1141.3749 62,81 

22 BRZOSKO Maciej AMATOR Wrocław 1131.0807 62,24 

23 WEŁYCZKO Adrian COVER Warszawa 1129.3040 62,15 

24 HERLINGER Karol AMATOR Wrocław 1123.8958 61,85 
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25 MARKOWSKI Mateusz SAGITTARIUS Piątnica 1098.8742 60,47 

26 CEBEREK Marcin OBROŃCA Troszyn 1081.6932 59,53 

27 ŁAPIŃSKI Maciej COMBAT SHOOTING Knyszyn 1080.8297 59,48 

28 ZALEWSKI Janusz TARGET Suwałki 1041.5467 57,32 

29 MICHNIUK Mariusz TARGET Suwałki 1025.6789 56,44 

30 WESELAK Michał KSI Gdynia 988.0973 54,37 

31 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 958.2794 52,73 

32 KOS Michał ZKS Warszawa 920.7576 50,67 

33 BANACH Grzegorz VIS Łomża 824.3741 45,36 

34 SAWICKI Tomasz 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 

821.0688 45,18 

35 ŁASICA Mateusz COLT Łódź 813.9505 44,79 

36 JAKSA Michael LTS Legionowo 803.7484 44,23 

37 TRUCHEL Paweł PROELIA Warszawa 706.8581 38,90 

38 GADZAŁA Grzegorz OBROŃCA Troszyn 700.6551 38,56 

39 LISZKA Dariusz SZANIEC Prażmów 606.0345 33,35 

40 KAMROWSKA Izabela  CZARNY LOTOS Złotniki 559.2007 30,77 

41 MŁOCHOWSKI Rafał COVER Warszawa 538.3914 29,63 

 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 
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Protokół nr 3 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTICS 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 KWIATKOWSKI Jakub COLT Łódź 1679.9637 100,00 

2 PALAMA Egidijus Litwa 1673.3034 99,60 

3 OLKO Karol SILVERTARGET Kraków 1646.0695 97,98 

4 GÓRSKI Dominik LTS Legionowo 1635.7408 97,37 

5 BERNOTAS Germanas Litwa 1623.2860 96,63 

6 KRAJEWSKI Tomasz COLT Łódź 1618.4790 96,34 

7 WYSOKI Nikodem JASZCZUR Gdynia 1618.1627 96,32 

8 JAMA Michał AMATOR Wrocław 1584.8538 94,34 

9 GRABOWSKI Jarosław LTS Legionowo 1564.2625 93,11 

10 PIETRUSZYŃSKI Wiesław JASZCZUR Gdynia 1557.2684 92,70 

11 RATYŃSKI Łukasz FENIKS Węgrów 1553.2647 92,46 

12 SĘKARA Piotr 9 MM Białystok 1534.2295 91,33 

13 CEKLARZ Michał LEGIA Warszawa 1531.7279 91,18 

14 WARCIAREK Jan PROELIA Warszawa 1530.2172 91,09 

15 OWCZARSKI Jakub AMATOR Wrocław 1521.5799 90,57 

16 IGNAŚ Antoni STS Szczecin 1510.3906 89,91 

17 JAKUBOWSKI Jan AMATOR Wrocław 1460.9328 86,96 

18 BINKEVICIUS Ramunas Litwa 1453.2600 86,51 

19 KRYSIŃSKI Hubert GKS Gliwice 1452.2554 86,45 

20 KUMOREK Adam PASJONAT Opole 1451.7691 86,42 

21 CHMARA Maksym AMATOR Wrocław 1442.0747 85,84 

22 TOMAKA Piotr TWIERDZA Przemyśl 1441.6914 85,82 

23 TUBEK Sławomir ARDEA Gdańsk 1430.9351 85,18 

24 NARTYMAU Siarhei ZSD Kraków 1420.0895 84,53 

25 JAKUBOWSKI Paweł SNAJPER Mrągowo 1411.8448 84,04 

26 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn 1396.3514 83,12 

27 WILCZYŃSKI Artur LEGIA Warszawa 1383.3531 82,34 

28 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 1379.5508 82,12 

29 SERAFIN Grzegorz PROELIA Warszawa 1369.2005 81,50 

30 OLBORSKI Hubert COVER Warszawa 1351.1602 80,43 

31 KUŹNAR Przemysław SFORA Czaplino 1348.2963 80,26 

32 ZAWISTOWSKI Igor SENIOR Gdańsk 1348.1558 80,25 

33 MODZELEWSKI Piotr COVER Warszawa 1311.7130 78,08 

34 HORYZA Mateusz KBSK Kalisz 1280.4735 76,22 

35 OGIŃSKI Piotr ZKS Warszawa 1280.0659 76,20 

36 MIŚKIEWICZ Grzegorz ZKS Warszawa 1279.1246 76,14 

37 SAWOSZ Maciej PROELIA Warszawa 1266.6140 75,40 

38 CIELOCH Rafał PROELIA Warszawa 1252.4791 74,55 

39 KORYCKI Paweł  JASZCZUR Gdynia 1238.5209 73,72 

40 NOWAK Maciej PROELIA Warszawa 1231.9308 73,33 

41 MIERZEJEWSKI Maciej PROELIA Warszawa 1214.6125 72,30 

42 BRANDYS Paweł AMATOR Wrocław 1205.8691 71,77 

43 BALIŃSKI Łukasz NTS Warszawa 1177.3851 70,08 

44 PRYBA Grzegorz MGP Kaliska 1166.5547 69,44 
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45 POSŁUSZNY Jacek ZKS Warszawa 1155.2892 68,77 

46 BERNOTIENE Saule Litwa 1146.9774 68,27 

47 KRZYCKI Radosław WSS Jonkowo 1141.7198 67,96 

48 CIEŚLIK Piotr GROT Płock 1118.9727 66,61 

49 CHMIELEWSKI Paweł AMATOR Wrocław 1096.2732 65,26 

50 PILARSKI Marcin SNAJPER Mrągowo 1094.3955 65,14 

51 PIOTROWSKI Michał LEGIA Warszawa 1094.1352 65,13 

52 KILON Łukasz AMATOR Wrocław 1057.0767 62,92 

53 ZWIERSKI Sebastien LEGIA Warszawa 1055.5080 62,83 

54 PIEKLAK Marcin ZKS Warszawa 1048.7572 62,43 

55 TRZĘSAŁA Adam BELLONA Kalisz 1001.2974 59,60 

56 LESZCZUK Michał VIS Międzyrzec Podlaski 982.9999 58,51 

57 KOWALIK Michał WILK Sokołowice 900.1592 53,58 

58 KWAŚNIEWICZ Mateusz SZANIEC Prażmów 899.1716 53,23 

59 WÓJCIK Jarosław NTS Warszawa 722.5222 43,01 

60 GAWRYŚ Paweł GARDA Ostróda 88.3659 5,26 

 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 
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Protokół nr 4 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź 1810.7289 100,00 

2 BRZEZIŃSKI Jacek LEGIA Warszawa 1627.3015 89,87 

3 MIRZWA Kamil MAGNUM Chełm 1614.8286 89,18 

4 WOLIŃSKI Emil SNAJPER Lublin 1598.5631 88,28 

5 STRZALIŃSKI Maciej SAGITTARIUS Piątnica 1390.6827 76,80 

6 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła 1326.6255 73,26 

7 RYBKA Mateusz COVER Warszawa 1300.6705 71,83 

8 CZARNIECKI Karol WILK Olecko 1275.3172 70,43 

9 AJMOCKA Małgorzata SWKS Warka 1272.1573 70,26 

10 MOKWIŃSKI Tomasz COVER Warszawa 1256.3196 69,38 

11 KĘSZKA Szymon AMATOR Wrocław 1247.7376 68,91 

12 ILNICKI Marek AMATOR Wrocław 1206.0156 66,60 

13 JANUCIK Tomasz K-15 Halickie 1189.4828 65,69 

14 PONIATOWSKI Jacek PATRON Grajewo 1152.3255 63,64 

15 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 1134.0434 62,63 

16 PAJĄK Mirosław ORZEŁ Kutno 1132.5808 62,55 

17 KRET Michał LEGIA Warszawa 1069.6349 59,07 

18 ZAJĄC Wojciech COLT Łódź 1063.9272 58,76 

19 CIACH Paweł SIGMA SHOOTING Łódź 1016.0326 56,11 

20 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 982.0689    54,24 

21 ŁĄCKI Marek NTS Warszawa 959.5835 52,99 

22 KRÓLAK Mariusz AMATOR Wrocław 935.2981 51,65 

23 ŁASICA Maja COLT Łódź 744.2559 41,10 

24 JANUCIK Joanna K-15 Halickie 729.1329 40,27 

25 KAROLAK Alicja STS Szczecin 715.5206 39,52 

26 ŁUSZPAK-ZAJĄC Agnieszka COLT Łódź 651.7546 35,99 

27 GOLONKO Natalia 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 

550.0622 30,38 

28 SKRZYPIŃSKA Alicja STS Szczecin 495.5719 27,37 

29 WRZESIŃSKA Agata SQUAD Kraków 5.2495 0,29 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 
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Protokół nr 5 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD OPTISC 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 DĄBROWSKI Henryk ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 1774.0361 100,00 

2 LASEK Michał AMATOR Wrocław 1713.8553 96,61 

3 OZIERAŃSKI Jarosław AMATOR Wrocław 1645.9631 92,78 

4 KLIS Paweł SOKÓŁ Czechowice-Dziedzice 1567.6302 88,37 

5 FRANKÓW Maksymilian  SILESIA GUNS Gierałtowice 1565.1225 88,22 

6 FABYCY Jan KVG Paczółtowice 1534.6319 86,51 

7 KORCALA Andrzej ARDEA Gdańsk 1489.3088 83,95 

8 CZAPSKI Maciej ARDEA Gdańsk 1458.6752 83,75 

9 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 1415.0513 79,76 

10 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 1396.8804 78,74 

11 REDEK Paweł COVER Warszawa 1395.8021 78,67 

12 MATUSZEK Adam GWARDIA Zielona Góra 1365.6086 76,98 

13 DREWNIKOWSKI Grzegorz KSI Gdynia 1361.1024 76,72 

14 SIKACHEV Peter ZKS Warszawa 1334.1120 75,20 

15 MATCZUK Krzysztof KALIBER Małaszewicze 1325.5732 74,72 

16 MALMUR Jacek JURA Kochcice 1304.2263 73,52 

17 DOBIJA Marcin SOKÓŁ Czechowice-Dziedzice 1297.4373 73,13 

18 SANOWSKI Paweł KBS Zbąszynek 1285.2038 72,45 

19 PLEZIA Jacek PROELIA Warszawa 1268.7032 71,52 

20 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo 1170.1333    65,96 

21 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno 1161.3758 65,47 

22 SUNDMAN Przemysław PROELIA Warszawa 1136.1627 64,04 

 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 str. 10 

Protokół nr 6 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION Senior 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 1436.4144 100,00 

2 NOWAKOWSKI Rafał LEGIA Warszawa 1411.5558 98,27 

3 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa 1355.4176 94.36 

4 LEWANDOWSKI Przemysław KABAR Łódź 1319.1540 91,87 

5 SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 1274.1636 88,70 

6 BIVILIS Arvydas LITWA 1204.3620 83,85 

7 GĄDEK Wojciech TS44 Kraków 1188.1947 82,72 

8 ŚLEDZIŃSKI Piotr AMATOR Wrocław 1141.3749 79,46 

       9 ZALEWSKI Janusz TARGET Suwałki 1041.5467 72,51 

10 MICHNIUK Mariusz TARGET Suwałki 1025.6789 71,41 

11 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 958.2794 66.71 

12 KOS Michał ZKS Warszawa 920.7576 64,10 

13 BANACH Grzegorz VIS Łomża 824.3741 57,39 

14 JAKSA Michael LTS Legionowo 803.7484 55,96 

15 GADZAŁA Grzegorz OBROŃCA Troszyn 700.6551 48.79 

16 LISZKA Dariusz SZANIEC Prażmów 606.0345 42,19 

17 MŁOCHOWSKI Rafał COVER Warszawa 538.3914 37,48 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 

Protokół nr 7 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTISC Senior 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 PALAIMA Egidijus LITWA 1673.3034 100,00 

2 IGNAŚ Antoni STS Szczecin  1510.3906 90,26 

3 BINKEVICIUS Ramunas LITWA 1453.2600 86,85 

4 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn 1396.3514 83,45 

5 WILCZYŃSKI Artur LEGIA Warszawa 1383.3531 82,67 

6 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 1379.5508 82,44 

7 OLBORSKI Hubert COVER Warszawa 1351.1602 80,75 

8 BRANDYS Paweł AMATOR Wrocław 1205.8691 72,07 

       9 POSŁUSZNY Jacek ZKS Warszawa 1155.2892 69,04 

10 KRZYCKI Radosław WSS Jonkowo 1141.7198 68,23 

11 PIOTROWSKI Michał LEGIA Warszawa 1094.1352 65,39 

12 PIEKLAK Marcin ZKS Warszawa 1048.7572 62,67 

13 WÓJCIK Jarosław NTS Warszawa 722.5222 43,18 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 
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Protokół nr 8 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Senior 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 BRZEZIŃSKI Jacek LEGIA Warszawa 1627.3015 100,00 

2 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła 1326.6255 81,52 

3 PONIATOWSKI Jacek PATRON Grajewo 1152.3255 70,81 

4 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 1134.0434 69,69 

5 ZAJĄC Wojciech COLT Łódź 1063.9272 65,38 

6 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 982.0689    60,35 

7 ŁĄCKI Marek  NTS Warszawa   959.5835 58,97 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 

Protokół nr 9 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Lady 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 AJMOCKA Małgorzata SWKS Warka 1272.1573 100,00 

2 ŁASICA Maja COLT Łódź 744.2559 58,50 

3 JANUCIK Joanna K-15 Halickie 729.1329 57,32 

4 KAROLAK Alicja STS Szczecin 715.5206 56,25 

5 ŁUSZPAK ZAJĄC Agnieszka COLT Łódź 651.7546 51,23 

6 GOLONKO Natalia 
LEGION WSCHODNI Turośń 
Kościelna 

550.0622 43,23 

7 SKRZYPIŃSKA Alicja STS Szczecin  495.5719 38,96 

8 WRZESIŃSKA Agata  SQUAD Kraków 5.2495 0,41 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata 

Sędzia klasy CRO/SO 
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Protokół nr 10 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD OPTICS Senior 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty 

1 MATUSZEK Adam GWARDIA Zielona Góra 1365.6086 100,00 

2 SANOWSKI Paweł  KBS Zbąszynek 1285.2038 94,11 

3 PLEZIA Jacek PROELIA Warszawa 1268.7032 92,90 

4 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo 1170.1333 85,69 

5 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno 1161.3758 85,05 

6 SUNDMAN Przemysław PROELIA Warszawa 1136.1627 83,20 

 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 

 

Protokół nr 11 ZDYSKWALIFIKOWANI ZAWODNICY 

KLASA NAZWISKO Imię Klub 
powód zdyskwalifikowania 

nr przepisu 

PRODUCTION BABICZ Grzegorz 
COMBAT SHOOTING 
Knyszyn 

10.4.3 

PRODUCTION 
OPTICS 

TOMAKA Jerzy TWIERDZA Przemyśl 10.5.2 

PRODUCTION 
OPTICS 

FABISZEWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław  10.5.2 

PRODUCTION KACMAJOR Przemysław 
AQUILA Nowy Dwór 
Mazowiecki 

10.5.11 

 

Przewodniczący komisji RTS 

Wrzesińska Agata  

Sędzia klasy CRO/SO 


